КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

РЕШЕНИЕ № 6
г. Первоуральск

12 октября 2017 года

О результатах конкурса по отбору кандидатур на должность
главы городского округа Первоуральск

В соответствии с пунктом 46 Положения о порядке проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа
Первоуральск, утвержденного решением Первоуральской городской Думы
от 29 октября 2015 года № 355, конкурсная комиссия

РЕШИЛА:

1. Представить на рассмотрение Первоуральской городской Думе
следующих кандидатов:

- Анциферова Александра Валерьевича;
- Хорева Валерия Александровича.
2. Рекомендовать Первоуральской городской Думе избрать на

должность Главы городского округа Первоуральск Хорева Валерия
Александровича.

3. Направить не позднее 13 октября 2017 года настоящее решение в
Первоуральскую городскую Думу для принятия решения об избрании Г лавы
городского округа Первоуральск.

4. Уведомить не позднее 17 октября 2017 года кандидатов в
письменной форме о принятом решении.

5. Опубликовать в срок до 17 октября 2017 года информацию о
результатах конкурса в официальном печатном средстве массовой
информации городского округа Первоуральск и разместить на официальных
сайтах городского округа Первоуральск (www.prvadm.ru) и Первоуральской
городской Думы (www.prvduma.ru).

http://www.prvadm.ru
http://www.prvduma.ru

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на
председателя конкурсной комиссии (В.А. Вольф).

Председатель
конкурсной комиссии

Заместитель Председателя
конкурсной комиссии

Секретарь
конкурсной комиссии

Члены
конкурсной комиссии

I

I

В.А. Вольф

А.И. Дронов

Н.В. Воробьева

Э.И. Вольхин

Д.Б. Кобелев

А.В. Третьяков

Е.В. Хазова

Н.Г. Шайдуров